
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 ноября  2016 года 

 

 

 № 27/368 

 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ивнянского 

района от 26 апреля 2016 года           

№ 21/312 «О порядке установки 

памятников, мемориальных досок, 

памятных знаков и присвоения 

мемориальных наименований на 

территории Ивнянского района» 

 

 

 

В связи с вступлением в должность главы администрации района  и 

кадровыми   перестановками    Муниципальный совет Ивнянского района 

р е ш и л: 
1. Внести в решение Муниципального совета Ивнянского района от 26 

апреля 2016 года № 21/312 «О порядке установки памятников, мемориальных 

досок, памятных знаков и присвоения мемориальных наименований на 

территории Ивнянского района» следующие изменения: 

- вывести из состава комиссии по вопросам установки памятников, 

мемориальных досок, памятных знаков и присвоения мемориальных 

наименований на территории Ивнянского района Гончарова Александра 

Леонидовича; 

- ввести в состав комиссии по вопросам установки памятников, 

мемориальных досок, памятных знаков и присвоения мемориальных 

наименований на территории Ивнянского района Доморацкого Валерия 

Вячеславовича, заместителя главы администрации района – руководителя 

аппарата главы администрации района, назначив его председателем 

вышеназванной комиссии;  

- пункт 3.4 Положения о комиссии по вопросам установки памятников, 

мемориальных досок, памятных знаков и присвоения мемориальных 



2 

 

наименований на территории Ивнянского района, утвержденного в пункте 3 

названного решения изложить в следующей редакции: 

«3.4. Комиссию возглавляет заместитель главы администрации района – 

руководитель аппарата главы администрации района.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области   

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

социальному развитию, делам ветеранов и молодежи (Дворников А.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района                                                         В.Е. Холмовой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


